
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기업지원과

정책: 중소기업진흥

단위: 중대규모 기업유치 촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 기업지원과

기업지원과 16,124,030 13,593,357 2,530,673

국 1,546,192 1,546,192 0

지 1,429,450 1,429,450 0

도 2,808,495 1,168,141 1,640,354

시 10,339,893 9,449,574 890,319

중소기업진흥 6,628,155 4,987,801 1,640,354

지 1,429,450 1,429,450 0

도 2,443,705 803,351 1,640,354

시 2,755,000 2,755,000 0

중대규모 기업유치 촉진 6,284,155 4,643,801 1,640,354

지 1,429,450 1,429,450 0

도 2,434,705 794,351 1,640,354

시 2,420,000 2,420,000 0

이전기업 지원 보조 6,284,155 4,643,801 1,640,354

지 1,429,450 1,429,450 0

도 2,434,705 794,351 1,640,354

시 2,420,000 2,420,000 0

402 민간자본이전 6,284,155 4,643,801 1,640,354

지 1,429,450 1,429,450 0

도 2,434,705 794,351 1,640,354

시 2,420,000 2,420,000 0

01 민간자본사업보조 6,284,155 4,643,801 1,640,354

○이전기업 지원비(사전사용)

6,284,155 4,643,801 1,640,354경정 6,284,155,000원

지 1,429,450 1,429,450 0

도 2,434,705 794,351 1,640,354

시 2,420,000 2,420,000 0

재무활동 1,766,217 875,898 890,319

보전지출 1,766,217 875,898 890,319

보조금 반환 1,766,217 875,898 890,319

802 반환금기타 1,766,217 875,898 890,319

01 국고보조금반환금 1,454,549 715,724 738,825

○1 국고보조금 사용잔액 1,412,719 701,025 711,694

▷2013 이전기업 지원비 350,012 311,251 38,761

▷2010 이전기업 지원비 672,933 0 672,933

○2 국고보조금 이자반납 41,830 14,699 27,131

▷2013 이전기업 지원비 4,282 3,403 879

▷2010 이전기업 지원비 26,252 0 26,252

경정 350,011,500원

672,933,000원*1식

경정 4,281,040원

26,251,350원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 311,668 160,174 151,494

○1 시ㆍ도비보조금 반환금 303,143 157,062 146,081

▷2013 이전기업 지원비 67,147 47,767 19,380

▷2010 이전기업 지원비 126,701 0 126,701

○2 시.도비보조금 이자반납 8,525 3,112 5,413

▷2013 이전기업 지원비 995 556 439

경정 67,146,750원

126,701,000원*1식

경정 994,660원



부서: 기업지원과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2010 이전기업 지원비 4,974 0 4,9744,973,580원*1식


